
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
   さて、この度「第4回ドリンク ジャパン」が、11月27日（水）～11月29日（金）の3日間、
幕張メッセで開催されることになりました。
   弊社では、飲料・食品の製造ラインで求められる、洗浄性・アセプティック対応・
非着香性等の要求に適したサニタリーバルブ類をはじめ、様々な製品を出展いたします。

   ご多忙とは存じますが、何卒ご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。　                         敬具

2019年9月吉日

・二重シールダイヤフラムバルブ ・ダイヤフラムバルブ ・スイングチャッキバルブ

・ディスクシートレスバルブ ・バタフライバルブ ・樹脂管サイトグラス

・ノンリークシーケンスバルブ ・ボールバルブ ・シェル＆チューブ熱交換器

当日のご来場をより有意義なものとさせていただくため、ご不明の点、ご意見、ご質問に関しましては、ご来場に先立ち、

弊社まで是非お問い合わせ下さい。

また、下記にてアポイントメントをいただければ、弊社担当者が資料等を用意いたしまして、ブースへのお越しを

お待ち申し上げております。

お問い合わせ先： 開発・設計部　金谷 E-mail　　： info@eng.tostesanitary.jp

TEL：　0868-29-3690 ： http://www.toste.co.jp

FAX：　0868‐29‐3693 （返信先）

     アポイントについて

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

アポイントメントシート

貴社名

竹 内 豊 明

　   出 品 製 品 の ご 紹 介

     弊 社 ブ ー ス の ご 案 内

NEW

サ ニ タ リ ー 生 産 本 部 長

NEW

　お 客 様 各 位　

   　展 示 会 の ご 案 内

中 村 敬 一代 表 取 締 役 社 長

トーステ株式会社

ご芳名

ご来場予定日・時間　　：　　　月　　　日　　　　時
ご不明点、ご意見、ご質問等をご記入ください。

TEL

FAX

メールアドレス

充填・包装ゾーン

4ホール詳細図

○開場時間

・11月27日、28日：10:00～18:00

・11月29日：10:00～17:00

製造・醸造ゾーン

トーステブース

４ホール

小間番号：D2-334ホール出入口


